

Tilstede:

Nina Skui Lohk	DS- leder
Christian Brandsnes	FAU-leder
Jonas Edvardsen	personal rep. (AKS)
Birgit Osnes (H)	politisk rep.
Malmfrid Wirstad (H)	politisk rep.
Ingrid Hopp (H)	politisk rep. vara

Kopi:

Helen Landsverk	foreldre rep. vara
Annette Witzøe	foreldre rep. Vara
Annette L Rørvik	personal rep
Berit Bjørklund	personal rep. Vara
Lisbeth Bring Solum	personal rep. vara
Elisabeth W. Lokshall (MDG)	politisk rep, vara
Nicolas Wong (H)	politisk rep. vara

Referat DRIFTSSTYREMØTE på TEAMS tirsdag 30. november kl. 17.00 – 19.00Saksliste:

- Sak 30/21 Godkjenning av referat og innkalling
Godkjent referat og innkalling
- Sak 31/21 Økonomirapport fra skolen (vedlagt)
Negativt avvik fra 2020 har blitt med videre inn i 2021, og dette har skolen ikke klart å hente inn. Det som var budsjettert på assistenter har ikke blitt hentet inn, men heller økt negativt. Vikarinnkaller som har hatt en konsulentstilling sluttet 30.11.21. Arbeidsoppgavene som vikarinnkaller har blitt fordelt videre til baseleder på AKS. Dette sørger for å minske avviket noe. Andre arbeidsoppgaver fordeles noe på ledelsen. Kursing i utnyttelsen av kapasitet hos miljøarbeidere og barnevernspedagoger i skolen er noe skolen ser på som en mulighet. Dette for å se på muligheten for å minske assistentbruken, men heller nyttig bruk av miljøarbeidere og barnevernspedagoger. Skape gode og trygge læringsmiljøer.
- Sak 32/21 Økonomirapport fra AKS (vedlagt)
Foreløpig negativt avvik på 151 024kr per 31.10.21. Bakgrunn for avvik er tapte inntekter fra perioden 10.03.21-10.05.21 på Klubben (5-7.trinn) med 120 000kr. Økt elevantall fra august 2021 sørger for at avviket minsker frem til nyttår.
- Sak 33/21 Gjennomgang av Trivselsundersøkelsen og Elevundersøkelsen

Trivselsundersøkelsen 1-4.trinn, og elevundersøkelsen 5-7.trinn.

Satt inn tiltak mtp elevundersøkelsen og trivselsundersøkelsen fra 2020. 1.trinn med lekegrupper og delingstimer. LK20 som grunnlag. Elevaktive læringsformer, praktiske oppgaver, gruppearbeid, frie arbeidsoppgaver. Diskutert også med elevrådet. Elevundersøkelsen viser at utviklingen minsker i negativ forstand selv om tiltakene ble satt inn. Trivselsundersøkelsen viser at barn på småskolen er mer positive til skolen enn storskolen. Trivselsundersøkelsen viser at veldig mange elever har venner og trives på skolen. Mobbetallene er lave. Elevmedvirkning, motivasjon og vurdering for læring er utviklingsområder. Se på resultatene, og hva vi kan gjøre for å forbedre disse.

- Sak 34/21 Oppdatering om de ulike oppgraderingene inne og ute på skolen
I gang med planlagt arbeid utendørs på noen av de mindre områdene. Planlagt arbeid på resterende er planlagt fra slutten av mars og frem til sommeren. Bidrag fra FAU på ca. 800 000 kr tenkt til arbeid i Tarzanjungelen. Store gymsal ferdigstilles i uke 51. Arbeider på bygg E med akustikk, lys og malearbeid frem nyttår og utover i januar.
- Sak 35/21 Eventuelt
Rektor ønsker å bruke driftsstyre effektivt som en samarbeidsarena for å sikre god pedagogisk utvikling og refleksjon. Det er viktig for skolen at alle instanser drar i samme retning. FAU ønsker flere oppgaver, og bruke klassekontaktene godt med felles standard for klassekontaktene.

Ny dato før DS-møte tirsdag 18.januar kl. 17.00.

Lysejordet skole
For DS-leder Nina Skui Lohk

Bente Vik
Rektor, sekretær for DS

Ta kontakt med vara hvis du ikke kan møte selv